EBpoKpegur.py

PexkBU3UTBI
0aHKa
«IKo-
HNuBecT»

TTonHoe upMeHHOE HaMMEHOBaHNE
Coxpaménnoe pupMeHHOE HANMEHOBAHHE
Opuanuecknii agpec

OI'PH

VHH

KIIIT

OKIIO

BUK

SWIFT

DupMeHHOE HAMECHOBAHHE HA aHTJIMHCKOM A3bIKE

WNudopmanus o 6anke

JTuuensus L[ PO
OduimanbHeIii caift

Tenedon

MichopMariis o pekBH3NTaX GAHKOB CreHepHPOBANA ABTOMATHYECKH H3 OTKPBITHIX JAHHBIX, COGPa ii mpoexra E

T.py.

Oko-NuBect

109240, r. Mocksa, yi1. Bepxusis Pagnmesckas, 1.18, crp.2

1027739469746

7711068778

770501001

29316994

044525440

Commercial bank "ECO-INVEST" Limited; CB "ECO-INVEST" Ltd

3116

http://www.eco-invest.ru/

849591505 35
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